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Dr. Jacob's Witamina B12 Forte, 20ml
 

Cena: 39,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 20 ml

Postać krople

Producent Dr. Jacob's

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisDr. Jacob's Witamina B12 Forte - witamina B12 w kroplach 

B12 FORTE zawiera wegańską formę B12 w najczystszej, w pełni bioaktywnej postaci metylokobalaminy oraz hydroksykobalaminy.

Produkt w formie kropli podjęzykowych, które wchłaniają się już w ustach.

Jedna kropla B12 FORTE zawiera aż 100 mcg witaminy B12.

Wchłanianie B12 z przewodu pokarmowego w dużym stopniu zależy od stanu żołądka oraz sprawności wchłaniania. To, jak
wykorzystamy witaminę B12 i czy ją w ogóle przyswoimy, zależy od tego, czy przetrwa ona działanie enzymów trawiennych. Żołądek
wytwarza specjalny czynnik Castle’a, który ma chronić witaminę B12 przed zniszczeniem enzymami. Jeżeli wytwarzanie tego czynnika
jest prawidłowe, B12 zostanie przyswojona; jeżeli nie – nie będzie z niej pożytku. To dlatego niektóre osoby, pomimo spożywania dużej
ilości B12, mają jej ciągłe niedobory.

Jeżeli produkt z witaminą B12 ma formę tabletek, kapsułek lub płynu przeznaczonego do połykania, wchłanianie witaminy jest zależne
od stanu żołądka i jelit. Nie ma pewności ile się jej wchłonie lub czy w ogóle się wchłonie.

Z uwagi na powyższe, produkty Dr. Jacob’s z witaminą B12 są pomyślane tak, aby witamina wchłaniała się już w ustach i jej
przyswajanie B12 było niezależne od stanu żołądka oraz czynnika Castle`a.

B12 FORTE to krople podjęzykowe – witamina wchłaniana jest już w ustach bezpośrednio do krwiobiegu i jest natychmiast
metabolizowana przez organizm. Jest bioaktywna i ma długi okres stabilnego trwania.

B12 FORTE zawiera witaminę B12, która przyczynia się do następujących prawidłowych funkcji organizmu:

Wytwarzanie energii w komórkach (metabolizm energetyczny) Zmniejszenie poczucia zmęczenia Praca układu nerwowego oraz funkcji
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psychologicznych Praca układu odpornościowego, tworzenie krwinek czerwonych 

Suplementowanie B12 jest bardzo ważne dla każdego, w szczególności:

wegetarian i wegan osoby po 50 roku życia, kobiet w ciąży i podczas laktacji, osób o zmniejszonej zdolności przyswajania witaminy B12,
przy diecie ubogiej w tę witaminę. Zalecane spożycie1 kropla pod język.Składnikiwoda, gliceryna, witamina B12 (metylokobalamina,
hydroksykobalamina), regulator kwasowości – kwas cytrynowy, naturalny aromat, substancja konserwująca – sorbinian potasu.1 kropla
zawiera:Witamina B₁₂ w tym:    100 μg (4000 %*)metylokobalamina    50 μg (2000 %*)hydroksykobalamina    50 μg (2000 %*)* %
referencyjne wartości spożycia (RWS).Masa netto: 20mlProducentDr. Jacob's Poland
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